
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О представлении граждана
ми, претендующими на заме
щение муниципальной долж
ности, лицами, замещающими 
муниципальные должности, 
сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязатель
ствах имущественного харак
тера и проверке достоверности 
и полноты представленных 
ими сведений о доходах, рас
ходах, об имуществе и обяза
тельствах имущественного ха
рактера»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О представлении гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, заме
щающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке досто
верности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


